
ZARZĄDZENIE Nr 43/2015 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 8 maja 2015 roku 
 

 

  w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz. U. z 2013 r.  poz.594) i art. 257  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz.885 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 
 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 9.220,00 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 9.220,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 9.220,00 zł, z tego: 
 -wydatki bieżące 9.220,00 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 

do niniejszego zarządzenia.      

 

§ 3 
 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    25.854.540,14 zł 
 dochody bieżące:       23.798.540,14 zł 
 dochody majątkowe:         2.056.000,00 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    24.389.179,28 zł 
 wydatki bieżące:       21.777.995,83 zł 

 wydatki majątkowe:         2.611.183,45 zł 
 
 

§ 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 
UZASADNIENIE 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 751 "Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa", rozdział 75107 "Wybory 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej" o kwotę 9.220,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
wydatków na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych w związku z 

wyborami Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej, zarządzonymi na dzień 10 maja 2015 roku. 

 

Sporządziła: Anna Jankowska 


